(\*) MSC. Barneſii huic lectioni favet.

αἰεὶ, vel alia quædam. (\*) V. 36. ut versus constet hæc vox σὺν est adjecta. V. 40. ob versum hæc vel alia vocula inferenda videtur.

V. 408.

Κακὸν τὸ μὴ ἔχειν· τὸ γένος ἐκ ἔβοσκε με.

Ut versus constet scribe:

Κακὸν τὸ μὴ ἔχειν· γένος ἐκ - - -

V. 410.

Ὅυδ' ὀνομάσαι δύναμι' ἂν, ὡς ἐστὶ φίλον.

Versus sic non constat, quintus enim pes esset trochæus, scribe itaque ut videtur ὡς ἔσθ' ἢ φίλος. Stiblinus in suis notis ad Euripid. Φοινισσ. citat locum ex Plutarch. lib. de exilio, ubi versus hi Euripidis citantur, videndus itaque Plutarchus, an ibi legatur ut vulgo in Euripide.

V. 411.

Πῶς δ' ἦλθες ἄργος; τίν' ἐπίνοιαν ἔχεις;

Versus non procedit, vocula videtur deesse, forte sic compleretur: (\*\*)

- - - ἄργος; ἢ τίν' ἐπίνοιαν δ' ἔχεις;

V. 419.

Κοίτας

---

(\*) Barnes. v. 337. ita ex MSC. suo exhibet:

Σὺν ἀλαλαῖσι δ' αἰὲν ἀγαγμάτων.

(\*\*) Id. ex MSC. C. C. C. legit ἔχεθες.

Κοίτας μασεύων; ἢ Φυγὰς πλανώμενος;

Canterus in notis ad Eurip. malit μαλεύων pro μασεύων, sed sine necessitate, versus enim hoc μασεύων non respuit, & μασεύει, ζήλει, ἐρευνᾷ, ψηλαφᾷ, ἐπιζητεῖ, Hesychius: dein idem Canterus dicit ibidem sibi videri pro ἢ legendum esse ἡ, quod esset ineptum omnino, sic enim distributive Jocaste interrogaret Polynicen, nec Polynices respondere potuisset simpliciter affirmando: Ἡν ταῦτα - - - imo ipsa distributio inepte instituta, quandoquidem ipsi *exules Φυγάδες* sint illi, qui hospitia quærunt, ἢ ergo hic est quod alias οἶον, *qualiter, ut, tanquam. Hospitium ne quærens, tanquam exul errans?* Nil itaque prorsus in versu mutandum occurrit.

V. 490.

Καὶ τῷ δ' ἀφᾶναι τὸν ἴσον αὐθις χρόνον.

Ad sanandum versum Canterus jubet nos scribere αὐθις αὐ χρ. sed nondum sic omnino esset integer, tertio enim loco haberet amphimacrum, quod in jambico carmine non fit, fortasse scribendum:

Καὶ τῷ δ' ἀφᾶναι δ' ἴσον αὐθις αὐ χρόνον.

V. 503.

Ὅουκ ἦν ἀμφίλεκτος ἀνθρώποις ἔρις.

Versus iste etiam claudicat, ut sit ἀρήλιπτος scribe:

Ὅουκ ἦν ποτ' ἀμφίλ.

V. 519.

- - - πᾶν γὰρ ἐξάγει λόγος,  
 Ὁ καὶ σίδηρος πολεμίων δράσειεν ἄν.

Hanc lectionem etiam adgnoscat Scholiastes, nihilominus ego existimariim scribi oportere: Ὁ, τ' ε' σίδηρ' - - - Eteocles enim causatur, quod non possit pacisci cum fratre salvo honore suæ patriæ, quoniam Polynices armis fuerit aggressus jus suum vindicare, cum debuisset alia & amica via compositionem quærere, causamque dicit, quia verba & amica colloctio tollat, quæ ferrum hostile non possit efficere, quæ utique sententia mentem Eteoclis aptius exprimit: Hoc confirmat apophthegma, quod de Pyrrho affert Stiblinus ad eum locum Euripidis, eum dicere solitum Cyneam oratione plures civitates subegisse, quam ipse cepisset armis.

V. 525.

- - - πεδία πέπλαδ' ἀρμάτων.

Forte scribendum πέπληδ' pro πέπληδε, non enim existimandum Dorica quid dialecto hic dici, cum reliqua omnia hujus loci hac dialecto scripta non sint. (\*)

V. 550.

Σὺ δ' ἐν ἀνέξει δαμάτων ἔχων ἴσων,  
 Καὶ τῷ δ' ἀπονείμεις; - - -

Necessario scribendum ἀπονείμας, ratio Græcæ constructionis elegantioris postulat hoc, & præcedit

---

(\*) Barn. ex MSC. C. C. C, legit Πίμπλαδ',

dit etiam alterum participium, ἔχων, hinc & alterum ἀπονείμας requiritur.

V. 564.

Ἐρεῖς τυραννεῖν; - - -

Signum interrogationis est hic abjiciendum, & simplex tantum punctum ponendum, hoc enim non interrogatur.

V. 569.

Ὀδυνηρὸς ἄρ' ὁ πλεῖστος, - - -

Conjunctionis ἄρα penultima syllaba hic produci-  
tur, quod sic sumtum fieri posse testatur Varinus  
Lexic. in Ἄρα. Ἄρα συμπερασματικὸν ὄν, καὶ ἀντι-  
μακρῆ ἔυρηται· ἔστι δὲ τὸ μὲν ἀπορρηματικὸν ἄρα,  
μακρὸν αἰεὶ· τὸ δὲ συμπερασματικὸν, ἐκ αἰεὶ βρα-  
χύ. Et paulo superius apud Varinum: Ἄρα οἱ  
Ἄλτικοι, ὅταν μὲν ἐρωτηματικὸν ἦ, τροχαικῶς γρά-  
φουσιν· ὅταν δὲ ὡς σύνδεσμος σύναπλικὸς λέγηται,  
ἀδιαφόρως, πολὲ μὲν τροχαικῶς, πολὲ δὲ πυρῆ-  
χαικῶς.

V. 606.

- - - Φημί· ἀπαλλ. - - -

Melius scribi existimo: - - - Φήμι· ἀπαλλ. - - - (\*)

V. 610.

Ἐξελαυνόμεθα ἀπὸ παλίδος· καὶ γὰρ ἦλ-  
θες ἐξελῶν·

Vix

---

(\*) Sic & MSC, Barnesii.

Vix bene dici existimo, ἐξελαύνεσθαι ἀπὸ παλρίδος, & cum simul hoc modo versus admodum hirtus existeret, pedes enim illi omnes in trochaico locum habere possunt, existimo aliter scribendum esse, cum etiam Scholiastes illud ἀπὸ non adgnoscat, scribit enim: τὸ ἐξῆς, ἐξελαυνόμεθα τῆς παλρίδος ἀδικία τῆ σῆ· τὸ δὲ, ὦ Θεοί, διὰ μέσθ' scribendum itaque aut ut verba Scholiastis sequamur:

Ἐξελαυνόμεθα τῆς παλρίδος· - - -

Secundus sic pes esset dactylus, tertius jambus, quartus anapaestus, & πάλ. in παλρίδος, pro brevi sumeretur, propter mutam cum liquida, vel scribendum: (\*)

Ἐξελαύνομαι παλρίδος· - - -

Sic in quarto loco esset jambus, & versus esset planior, ipse Euripides infra v. 630. & 633.

- - - ἐξελαύνομαι χθονός·

Posteriori in hemistichio ἐξελῶν interpretatur Scholiastes, ἐξελάσων, quod quandoque per ἐξελῶν significatur. Verum hic neutiquam hunc sensum habere illud existimo, sed potius idem esse hic quod πορθήσων; cum enim quereretur Polynices, quod ex patria sua vi ejiceretur, dicit Eteocles: καὶ γὰρ ἦλθες ἐξελῶν, quasi diceret: *jure ejiceris ex patria, venisti enim eam everfurus.* Varius in ἐξελεῖν· ἐξελεῖν δὲ πόλιε λέγεται καὶ τὸ ἐκβαλεῖν

(\*) Barnesius legit: Ἐξελ. πάτριε.